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policyjnym pościgiem! Miał sporo na sumieniu...
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Złamał aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi, do tego miał przy
sobie amfetaminę i - co wykazał wstępnie wykonany test - najprawdopodobniej kierował,
będąc pod działaniem narkotyków. 18-letni mieszkaniec gminy Kisielice "napytał sobie
biedy", uciekając przed policyjnym pościgiem w Kurzętniku!

W miniony piątek (24.03.23r.), około godziny 7:40, na ulicy Sienkiewicza w Kurzętniku
policjanci ogniwa ruchu drogowego chcieli zatrzymać do kontroli drogowej kierującego
motocyklem. Mężczyzna ten jednak - pomimo wydawania przez policjanta sygnału do
zatrzymania się - gwałtowanie przyspieszył i zaczął uciekać w stronę Brodnicy. 

Policjanci podjęli za nim pościg, używając sygnałów świetlnych i dźwiękowych. Po przejechaniu kilku
kilometrów funkcjonariusze zatrzymali motocyklistę. Podczas sprawdzania jego danych w systemach
informatycznych szybko wyszło na jaw, dlaczego uciekał. 



18-letni mieszkaniec gminy Kisielice posiada aktualny zakaz prowadzenia pojazdów
mechanicznych na okres 10 miesięcy. Przeprowadzone badanie wykazało, że mężczyzna był
trzeźwy, jednak badania testerem narkotykowym wstępnie pokazały wynik pozytywny.
Pobrano więc od niego krew celem zbadania, czy znajdował się pod działaniem narkotyków. A to
jeszcze nie koniec jego kłopotów. W trakcie przeszukania policjanci znaleźli przy nim butelkę z
zawartością białego proszku, który okazał się amfetaminą.

Mężczyzna został zatrzymany. Usłyszał zarzut niewykonania polecenia zatrzymania się do kontroli
drogowej i kontynuowania jazdy pomimo orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia pojazdów
mechanicznych, a także posiadania substancji psychotropowych. 

Mieszkaniec gminy Kisielice został także ukarany mandatem karnym za zły stan techniczny
motocykla, ponadto zatrzymano mu dowód rejestracyjny pojazdu.
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